



TARIFE PENTRU EXECUȚIA LUCRĂRIILOR DE SPECIALITATE
(cărți, cursuri, îndrumare de laborator/proiect/seminar etc.)

PENTRU BENEFICIARI DIN INTERIORUL UNIVERSITĂȚII

Lucrare	Alb-negru/color	Hârtie/carton (gramaj)	Tarif, lei
Imprimare A5, Mașina Alb-negru	Alb-negru	Hârtie (80 g/m ²)	0,12
Imprimare A5, Mașina Color	Alb-negru	Hârtie (80 g/m ²)	0,14
Imprimare A5, Mașina Color	Color	Hârtie (80 g/m ²)	0,35
Imprimare A4/B5, Mașina Alb-negru	Alb-negru	Hârtie (80 g/m ²)	0,15
Imprimare A4/B5, Mașina Color	Alb-negru	Hârtie (80 g/m ²)	0,17
Imprimare A4/B5, Mașina Color	Color	Hârtie (80 g/m ²)	0,40
Imprimare A3, Mașina Alb-negru	Alb-negru	Hârtie (80 g/m ²)	0,30
Imprimare A3, Mașina Color	Alb-negru	Hârtie (80 g/m ²)	0,34
Imprimare A3, Mașina Color	Color	Hârtie (80 g/m ²)	0,80
Imprimare A5, Mașina Alb-negru	Alb-negru	Hârtie autocolantă	0,50
Imprimare A4/B5, Mașina Alb-negru	Alb-negru	Hârtie autocolantă	1,00
Imprimare A5, Mașina Color	Alb-negru	Hârtie autocolantă	0,60
Imprimare A4/B5, Mașina Color	Alb-negru	Hârtie autocolantă	1,20
Imprimare A5, Mașina Color	Color	Hârtie autocolantă	0,75
Imprimare A4/B5, Mașina Color	Color	Hârtie autocolantă	1,50
Imprimare copertă A5, Mașina Alb-negru	Alb-negru	Carton (250 g/m ²)	1,25
Imprimare copertă A4/B5, Mașina Alb-negru	Alb-negru	Carton (250 g/m ²)	2,50
Imprimare copertă A5, Mașina Color	Alb-negru	Carton (250 g/m ²)	1,50
Imprimare copertă A4/B5, Mașina Color	Alb-negru	Carton (250 g/m ²)	3,00
Imprimare copertă A5, Mașina Color	Color	Carton (250 g/m ²)	2,00
Imprimare copertă A4/B5, Mașina Color	Color	Carton (250 g/m ²)	4,00
Broșare, finisare lucrări imprimate A6	-	-	2,00
Broșare, finisare lucrări imprimate A5	-	-	3,00
Broșare, finisare lucrări imprimate A4/B5	-	-	4,00
Broșare, finisare lucrări A6 (fără imprimare)	-	Carton (250 g/m ²)	3,00
Broșare, finisare lucrări A5 (fără imprimare)	-	Carton (250 g/m ²)	4,00
Broșare, finisare lucrări A4/B5 (fără imprimare)	-	Carton (250 g/m ²)	5,00
Capsare	-	-	0,30
Laminare A5	-	-	1,00
Laminare A4/B5	-	-	2,00
Laminare A3	-	-	4,00
Îndosariere lucrări A6 cu spiră metalică (fără imprimare)	-	Carton (250 g/m ²)	1,50
Îndosariere lucrări A5 cu spiră metalică (fără imprimare)	-	Carton (250 g/m ²)	2,50
Îndosariere lucrări A4/B5 cu spiră metalică (fără imprimare)	-	Carton (250 g/m ²)	3,50
Scanare A5			0,05
Scanare A4/B5			0,10
Scanare A3			0,15
Copiere pe CD (CD+Plic inclus)			5,00
Copiere pe stick (stick neinclus)			3,00





TARIFE PENTRU EXECUȚIA MATERIALELOR PROMOȚIONALE
PENTRU BENEFICIARI DIN INTERIORUL UNIVERSITĂȚII

Material promoțional	Format	Hârtie/carton (gramaj)	Tarif, lei
Flyere, față-verso, color	A6	Hârtie (80 g/m ²)	0,40
	1/3 A4	Hârtie (80 g/m ²)	0,50
	A5	Hârtie (80 g/m ²)	0,50
	A6	Carton (250 g/m ²)	2,00
	1/3 A4	Carton (250 g/m ²)	2,50
	A5	Carton (250 g/m ²)	3,00
Afișe, color	A4	Hârtie (80 g/m ²)	1,50
	A4	Carton (250 g/m ²)	3,00
	A3	Hârtie (80 g/m ²)	3,50
	A3	Carton (250 g/m ²)	5,00
Pliante, față-verso, color	A5	Hârtie (80 g/m ²)	0,75
	A4	Hârtie (80 g/m ²)	1,50
	A5	Carton (250 g/m ²)	3,00
	A4	Carton (250 g/m ²)	5,00
Felicitare (față – color, interior – alb-negru)	1/2 A4	Carton (250 g/m ²)	1,50
Felicitare (față – color, interior – color)	1/2 A4	Carton (250 g/m ²)	3,00
Sticker, față, color	1/8 A4	Hârtie autocolantă	0,50
Steguleț triunghi, față-verso – color	1/3 A4	Hârtie (80 g/m ²) + Băț 25 cm	0,75
Steguleț triunghi, față-verso – color	1/2 A4	Hârtie (80 g/m ²) + Băț 25 cm	1,50
Blocnotes, 50 file, copertă neimprimată, broșat/spiră metalică	A6	Carton (250 g/m ²) + hârtie (80 g/m ²)	3,00
Blocnotes, 50 file, copertă imprimată, broșat/spiră metalică	A6	Carton (250 g/m ²) + hârtie (80 g/m ²)	3,50
Blocnotes, 50 file, copertă neimprimată, broșat/spiră metalică	A5	Carton (250 g/m ²) + hârtie (80 g/m ²)	4,00
Blocnotes, 50 file, copertă imprimată, broșat/spiră metalică	A5	Carton (250 g/m ²) + hârtie (80 g/m ²)	4,50
Blocnotes, 50 file, copertă neimprimată, broșat/spiră metalică	A4	Carton (250 g/m ²) + hârtie (80 g/m ²)	5,00
Blocnotes, 50 file, copertă imprimată, broșat/spiră metalică	A4	Carton (250 g/m ²) + hârtie (80 g/m ²)	5,50
Mapă prezentare, cu buzunar, neimprimată	A4	Carton (250 g/m ²)	4,00
Mapă prezentare, cu buzunar, imprimată	A4	Carton (250 g/m ²)	5,00
Calendare birou, color	1/4 A4	Carton (250 g/m ²)	1,00
Diplome, față, color	A4	Carton (250 g/m ²)	3,00
Legitimăție de serviciu	1/4 A4	Carton (250 g/m ²)	1,00
Semn de carte, față-verso, color	1/4 A4	Carton (250 g/m ²)	1,50
Carte de vizită, față-verso, color	1/8 A4	Carton (250 g/m ²)	0,75

Notă

1. Pentru studenții Universității „Vasile Alecsandri” din Bacău care solicită imprimarea pe o singură parte a foii a lucrărilor de finalizare a studiilor (proiecte de diplomă, lucrări de licență, disertații, lucrări de absolvire etc.), tarifele de execuție se majorează cu 25 %.
2. Tarifele de execuție pentru clienții din exteriorul Universității „Vasile Alecsandri” din Bacău se obțin prin majorarea tarifelor de mai sus cu 50 %.

